município de planalto
CNPJ: 76.460.526/0001-16

Fone: (46) 3555-8100 - Fax: (46) 3555-8101
E-maíi: planalto@planaito.pr.gov.br
Praça Sâo Francisco de Assis, 1583
85750-000 PLANALTO - PARANA

município de

PLANALTO

DECRETO N° 5642 DE 03 DE DEZEMBRO DE 2024.

Declara Hóspede Oficia! do Município

de Planalto-Pr.

LUIZ CARLOS BONI, PREFEITO MUNICIPAL DE PLANALTO

Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e,

DECRETA

Art. 1° Fica Declarada Hóspede Oficial do Município de P!analto-Pr, o Sr. LUIZ

CARLOS ALVES DE OLIVEIRA, Governador do Distrito 4640, do Rotary Club.

Art. T O presente Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Planalto, aos três dias do mês de dezembro

de dois mil e vinte e quatro.

C- I
LUIZ CARLOS BONI

PREFEITO MUNICIPAL